

Wyszków, dnia 05.09.2017r.

Ogłoszenie nr 568084-N-2017 z dnia 2017.08.11

WYKONAWCY

(wszyscy)

Dotyczy postępowania: Wykonanie zadania p.n.: Zespół zabudowy mieszkaniowej „Na Skarpie” z uzbrojeniem i zagospodarowaniem terenu przy ul. Łącznej w Wyszkowie.

Pytania i odpowiedzi do treści SIWZ (5)

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści SIWZ:

1. Czy dopuszczacie Państwo wykonanie posadzek z „miksokreta”?

Odpowiedź: Tak. Posadzki mogą być wykonane z „miksokreta”.

2. Czy należy zachować też parametry styropianów przyjętych w projekcie?

Odpowiedź: Projektant akceptuje zmianę z EPS 70/040 na EPS 100-038 (posadzki balkonów), oraz z EPS 60/042 na EPS 70-040 (elewacje budynków).

3. Czy należy stosować papę termozgrzewalną antykorozyjną na balkonach?

Odpowiedź: Nie musi być zastosowana papa termozgrzewalna antykorozyjna, jednak ze względu zabezpieczenia przed wilgocią na balkonach musi być zastosowana papa podkładowa i nawierzchniowa.

4. Jaki należy przyjąć współczynnik wełny mineralnej izolującej dach?

Odpowiedź: Obowiązuje współczynnik minimum $U=0,18$ i taki musi być spełniony.

5. Czy należy stosować tynk akrylowy na wełnę mineralną wewnątrz budynku czy silikatowy?

Odpowiedź: Zgoda projektanta na tynk silikatowy.

6. Z jakiego materiału mają być wykonane kanały wentylacyjne:

Odpowiedź (projektanta): Pustaki muszą być zgodne z wymiarami na rzutach, a więc ceramiczne.

7. Jaki styropian ma być zastosowany do ocieplenia ścian fundamentowych powyżej gruntu?

Odpowiedź (projektanta): ocieplenie ścian fundamentów oczywiście hydropian (jest odporny na wilgoć)

Informacja 1:

Zamawiający informuje, że **maksymalna kwota, jaką może przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: 13 023 063,85 PLN, słownie: trzynaście milionów zero dwadzieścia trzy tysiące zero sześćdziesiąt trzy 85/100 PLN).**